

**50 JAHRE MARKGRAFEN GETRÄNKE SPEZIALITÄTEN
BIS ZU 50 % AKTIONS-RABATT!***

ANGEBOTE GÜLTIG VOM 19.08. BIS 31.08.2024



**AKTION!
18 €
SPAREN**

1-2-3 SPAR-AKTION!

4€ sparen 1 Kasten je	10 € sparen bei 2 Kästen nur	18 € sparen ab 3 Kästen nur
12.99	11.99	10.99

Coca-Cola,
Fanta, Sprite, Mezzo-Mix
alle Sorten
12 x 1l PET-Fl-Kasten
(1l = 1,08€ / 1,00€ / 0,92€)
zzgl. à 3,30 € Pfand

GÜLTIG AB DEM 19.08. BIS 31.08.2024

PREISKNALLER!

Augustiner
Hell, Alkoholfrei
20x0,5l-Fl-Kasten
(1l = 1,60€)
zzgl. 3,10€ Pfand

**2€
SPAREN!**



11% sparen
nur
15.99

GÜLTIG AB DEM 19.08. BIS 31.08.2024

1-2-3 SPAR-AKTION!

Adelholzer
Mineralwasser
je 12 x 0,75l-Fl-Kasten
(1l = 0,78€ / 0,72€ / 0,67€)
zzgl. à 3,30€ Pfand

**14%
SPAREN**



1€ sparen
1 Kasten je
6.99

1€ sparen
bei 2 Kästen nur
6.49

3€ sparen
ab 3 Kästen nur
5.99

JEDEN SAMSTAG IM AUGUST!

**DOPPELKASTEN-AKTION
Mönchshof**

alle Sorten
(ausgenommen Bockbier)
2 x 20 x 0,5l Bügelfl.-Kasten
(1l = 1,25€)
zzgl. à 4,50€ Pfand

**DOPPELKASTEN-
AKTION!
9 € SPAREN**



2 Kästen
Zusammen nur
24.99

Angebote nur gültig in teilnehmenden Märkten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Irrtum und Druckfehler vorbehalten. *Bis zu 50% Rabatt gültig für ausgewählte Artikel. **solange der Vorrat reicht.
Herausgeber: Markgrafen Getränkevertrieb GmbH 95326 Kulmbach, Lichtenfelder Str. 6

MARKGRAFEN! ÜBER 25 X IN OBER- UND NIEDERBAYEREN UND IMMER IN IHRER NÄHE!

Spannende Infos zu Produkten, Partnern oder Angeboten finden Sie auf unserer Homepage unter www.markgrafen.com oder auf: Instagram und Facebook

QR-Code scannen
& nächsten Markt
in Ihrer Umgebung
finden!



50 JAHRE ~ GETRÄNKE ~ SPEZIALITÄTEN